... Hec sunt cognationes suas. Omnes  
... numerus erat  
... milia quingenti  
... ad suas: iemna  
... iusui a quo  
... familia  
... a quo familia  
... a quo familia mel  
... alicie a ser: fuit sa  
... nes filios a ser:  
... tria milia qua  
... pte: natus  
... familia ielhe  
... gunitarum  
... seritaru: sellem  
... Hec sunt cog  
... p famili  
... quadragin  
... ingenti. Ista est su  
... sunt: sex  
... septingenti tri  
... ad moysen  
... iuxta  
... in possessiones  
... dabis: et  
... sicut ut  
... possessione: ita  
... tribus: dicit  
... forte con  
... accipiant ut  
... numerus  
... suas. Gerson  
... caath a  
... merari a quo  
... Hec sunt familie  
... familia ebron: fa  
... mili. familia  
... genytrama:  
... iochabeth filiam  
... in egypto. Hec ge  
... ram: filios: aaron et  
... sorore eoru. De a  
... ab et abur et clea  
... Dab et  
... dent igne

aliqui eorum in domino fuerunt: omnes qui  
numeri sunt: viginti tria milia. g  
neris masculini ab uno mense et supra  
qui in suis recessibus iter filios israel: ne  
eis de rebus data e possessio. Hic e  
numeri filiorum israel qui deservi sunt a  
yle et a zare sacerdote: in campe  
tribus: super iordane contra ier  
cho: inter quos nullus fuit coris qui  
ante numerati sunt a moysen et aar  
in deserto synai. Preceperat enim dñs  
quod omnes moreretur in solitudine  
nullus mansit ex eis: nisi ioseph filius  
ioseph: et ioseph filius nuni. **XXV**  
**A**ccesserunt autem filie salphaad  
filiosepher: filij galaad: filij  
machi: filij manasse: qui sunt filii  
ioseph: quarum sunt nomina: maala: e  
noa: et eola: et melcha: et tersa  
steteruntque coram moysen et eleazaro  
sacerdote: et cunctis principibus populi  
ad os huius tabernaculi federis: atque  
erunt. Dater noster mortuus est in de  
serto: nec fuit in seditione que con  
citata e contra dominum sub chone  
imperato suo mortuus e: et non  
habuit viros: filios. Cur tollitur  
nomen eius de familia sua: quia  
habuit filium. Date nobis possessionem  
inter hereditates patris nostri. Hec ubi  
moysen et eleazarum ad iudicium  
dñs. Dixitque ad eum. Iustam esse  
voluntatem filie salphaad. Da eis quoque  
inter cognatos patris sui  
et inter hereditatem succedant. Ad  
hos filios: si lequeris heredes. Homo  
cuius non fuit abique filius: ad filium  
suum hereditas. Si filius  
non habet: abeat successoris  
sui. Si filii non fuerint  
dabitur hereditas ei fratribus patris eius  
et si non fuerint patres eius: hereditas  
erit illi. Si autem non fuerint  
heredes eius: hereditas huius qui ei proximus  
est. Hec sunt filii israel  
perpetua: sicut precepit dominus  
moysi. **D**ixit quoque dominus ad moysen

Ascende i monte sicut dicitur et con-  
emplare inde terram quam daturus su-  
m illi israel. Cumq; uideris eam ibi et  
quod populu tuu: sicut ipse frater  
tuus aaron: quia offendisti me in de-  
serto syn in contradictione multitudi-  
nis: nec sanctificare me uoluit co-  
tra ea super aquas. Deo ut aqua co-  
tradictionis in cordes dicitur syn. Tu  
respondit moyses. Pudeat dñs deus  
omnium carnis homine. qui sit  
super multitudinem hanc et possit ex-  
ire et intrare ad eos et ducere eos  
uel intraducere: ne sit populus dñi  
sicut oves absq; pastore. Dixit dñs  
ad eu. Tolle iohue filiu nru. qui tu  
quo e frater. et pone manū tuā super  
eu: qui stabit corā eis et dicit dñs  
ad eu. et omni multitudinis et dabis ei  
proptia cunctis iudeis et pte gie  
tue ut audiat cu omis synagoga fili-  
oru isrl. Post si quid dixerint eis  
electus sacerdos consue dñm. Ad  
ibu eius egredietur et ingredietur  
proptia filij isrl. et tunc et tunc  
et multitudos. Fecitq; moyses ut p-  
cepit dñs. Cumq; tulu set iohue fra-  
ter eu corā electo sacerdotē et  
et frequētia populi ut ipse politie  
et eius manib; eius et rephra  
et mandauerat dñs.

**D**ixit quoq; dñs  
ad moysen. Precipe fili-  
is dñs ad eos. Oblatione mea  
panes et intensum dñs et in illis  
in et forte per tempa dñs. Haec sunt  
quod offerre dñs. Aone  
uniculos unarulos duos co et dñs  
in holocaustū semp ternū dñs offe-  
retis mane. alteru n ad uesp an  
decimā ptem ephi sitas que con-  
per la hit oleo purissimas et habeat  
quarta ptem hyn. Holocaustū iue-  
est quod obtulisti i morte hyn in  
odorem suauissimū. in et hyn et  
habitis uini quarta ptem hyn.

agnos singulos in fru-  
tu agnū i alter offe-  
ritur omne rhu et  
libamentis dñs. Obl-  
odone dñs. Die aut  
duos agnos dñs  
et duas decimas hyn  
in sacrificiis: et liba  
per libona libbata  
sempiterna. In saler  
su exordis. Ofere  
dñs. uuluos de ar-  
te vni. agnos. ama-  
culatos: et res di-  
conple in sacrificiis  
et duas decimas hyn  
per singulos arietes  
simile ex oleo in sac-  
cios: holocaustum  
atq; in et dñs.  
vini que per singulos  
vuluos et dñs  
p utulos in dñs. et  
quarta ptem hyn. De  
per omnes menses  
tente hntent.  
retur dñs pro peti-  
tum sem dñs.  
**D**e de agno. ar-  
tis pte dñs erit  
sollemptio. a hyn  
uelentur dñs  
penerabilis et sanc-  
terule ad sanctis  
in et dñs holocau-  
los de armento duo  
agnos a uuluos in  
et sacrificiū singuloz  
spersa sit oleo. tres  
gulos uuluos. et  
arieten: et decimā  
singulos dñs p agno  
rū pro petito vni  
habis pter holocau-  
quod semp offer  
per singulos dies. se